
USNESENÍ ze 17. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 27. 4. 2007

UZ/17/1/2007 Zahájení,  volba  pracovních  komisí  a  ověřovatelů  zápisu,
schválení programu zasedání

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e   program 17. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného
dne 27. 4. 2007

UZ/17/2/2007 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  Zastupitelstva
Olomouckého kraje ke dni 12. 4. 2007:

a) s termínem plnění 27. 4. 2007 dle části A) důvodové zprávy

b) s termíny plnění průběžně a čtvrtletně dle části B) důvodové zprávy

2. p r o d l u ž u j e   termíny plnění svých usnesení dle části A) důvodové zprávy

UZ/17/3/2007 Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé
období

UZ/17/4/2007 Smlouva o poskytnutí příspěvku Muzeu umění Olomouc

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   poskytnutí  příspěvku  Muzeu  umění  Olomouc,  státní  příspěvkové
organizaci, ve výši 27 182 000,- Kč a upravený text smlouvy dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvu o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UZ/17/5/2007 Smlouva  č.  137P/2007  o  poskytnutí  finančních  prostředků  z
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy č. 137P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007 mezi Olomouckým krajem
a  Státním  fondem  dopravní  infrastruktury,  Sokolovská  278,  190  00   Praha  9,  
IČ: 708 56 508, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvu dle bodu 2 usnesení

1



UZ/17/6/2007 Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - rozpočtové změny

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b) rozpočtové změny v Příloze č. 1, Příloze č. 2 a Příloze č. 3

2. s c h v a l u j e   rozpočtové změny v Příloze č. 4 a Příloze č. 5

UZ/17/7/2007 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2007  -  rozpočtové  změny  -
DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b) rozpočtové změny v Příloze č. 1

2. s c h v a l u j e   rozpočtové změny v Příloze č. 2

UZ/17/8/2007 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2007  -  plnění  rozpočtu  k  
28. 2. 2007

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   plnění rozpočtu Olomouckého kraje k 28. 2. 2007

UZ/17/9/2007 Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

UZ/17/10/2007 Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje - DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

UZ/17/11/2007 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2007  -  Významné  projekty
Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

2



1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

a) předložený návrh realizace Významných projektů dle upravené Přílohy č. 1 včetně
příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje v celkové částce 30,573.000,- Kč

b) finanční krytí Významných projektů  Olomouckého kraje v částce 21,703.000,- Kč
dle upravené důvodové zprávy z rezervy Olomouckého kraje

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UZ/17/12/2007 Opatření pro zvýšení bezpečnosti dopravy v Olomouckém kraji
doporučených k finanční podpoře z rozpočtu kraje v roce 2007

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   seznam opatření pro zvýšení bezpečnosti dopravy v Olomouckém
kraji včetně výše finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2007 dle
Přílohy č. 1 důvodové zprávy

UZ/17/13/2007 Změna zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   dodatek č. 5 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje dle
Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   dodatek č. 5 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého
kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UZ/17/14/2007 Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

2.1. odprodej budovy č. p. 362, Šumperk, rodinný dům s pozemkem parc. č. st.
4246 zast. pl. o výměře 128 m2 v k.ú. a obci Šumperk z vlastnictví Olomouckého kraje,
ze  správy  Domu  dětí  a  mládeže  a  zařízení  pro  další  vzdělávání  pedagogických
pracovníků Vila Doris Šumperk, do vlastnictví pana Michala Dohnala za kupní cenu ve
výši 800 000,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického
práva, minimálně ve výši 7 000,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí.

2.2. odprodej části pozemku parc. č. 6772 ost. pl. o výměře 22 m2 a části pozemku
parc. č. 4717/15 ost. pl. o výměře 12 m2,dle geometrického plánu č. 3656 – 64/2006 ze
dne 5. 12. 2006 pozemky parc. č. 6772 díl „b“ o výměře 22 m2 a parc. č. 4717/15 díl „c“
o výměře 12 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 6772/2 zast. pl. o celkové
výměře 36 m2, vše v k.ú. a obci Přerov, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy
Střední školy zemědělské, Přerov, Osmek 47 a Střední školy elektrotechnické, Lipník
nad Bečvou, Bratrská 1114,  do společného jmění manželů Petry a Josefa Rygalových

3



za kupní cenu ve výši 20 400,- Kč a za podmínky zachování přístupu na pozemek
parc.  č.  4717/15  z  pozemku  parc.  č.  6773/1,  obnovení  celistvosti  oplocení  a
vybudování  vstupní  brány na pozemku parc.  č.  4717/15,  vše v k.ú.  a obci  Přerov.
Nabyvatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně
ve výši 1 200,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

UZ/17/15/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  odprodej  nemovitého  majetku  -
DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r e v o k u j e   

2.1. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/9/19/2006, bod 3.2., ze dne
14. 4. 2006 ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část pozemku parc.
č. 2334/19 ost. pl. v k.ú. a obci Hranice mezi společností PROJECTEAM DM–CZ. s.r.o.
jako budoucím kupujícím a Olomouckým krajem jako budoucím prodávajícím z důvodu
nezájmu společnosti PROJECTEAM DM–CZ. s.r.o. uzavřít předmětnou smlouvu.

2.2. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/13/26/2006, bod 3. 8., ze
dne 13. 9. 2006 ve věci odprodeje předmětné stavby v k.ú. a obci Kojetín z vlastnictví
Olomouckého  kraje,  ze  správy  Střední  školy  zemědělské,  Přerov,  Osmek  47,  do
vlastnictví pana Jaroslava Hrabala z důvodu odstoupení žadatele od záměru odkoupit
předmětnou stavbu.

3. s c h v a l u j e   

3.1. odprodej  budovy bez č.p./č.e.  –  tech.  vybavenost  na pozemku parc.  č.  st.
1800 v k.ú. a obci Kojetín z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Střední školy
zemědělské, Přerov, Osmek 47, do vlastnictví pana Libora Krčmaře za kupní cenu ve
výši  8 050,-  Kč.  Nabyvatel  uhradí  správní  poplatek k návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí.

3.2. odprodej  budovy  č.  p.  867,  Frýdlant,  objekt  k  bydlení  na  pozemku  parc.  
č.  3606/4  zast.  pl.,  pozemků parc.  č.  3606/4  zast.  pl.  o  výměře  166  m2 a  parc.  
č. 3606/1 trvalý travní porost o výměře 541 m2, vše v k.ú. a obci Frýdlant nad Ostravicí
se  všemi  součástmi  a  příslušenstvím,  zejména  s  venkovními  úpravami  a  trvalými
porosty,  z  vlastnictví  Olomouckého kraje,  ze správy Střední  školy  elektrotechnické,
Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114, do vlastnictví společnosti STUDIO GP 8 s.r.o. za
kupní  cenu  ve  výši  2  612  000,-  Kč.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s
převodem vlastnického  práva,  minimálně  ve výši  5  829,-  Kč,  a  správní  poplatek  k
návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí.  Kupní  smlouva  bude
uzavřena  a  kupní  cena  bude  uhrazena  nejpozději  do  4  měsíců  od  schválení  této
dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

3.3. odprodej budovy bývalé zvláštní školy č. p. 163, Mohelnice, na pozemku parc.
č. 1303 zast. pl. a pozemků parc. č. 1303 zast. pl. o výměře 903 m2 a parc. č. 1302
ost.  pl.  o  výměře  1749  m2,  vše  v  k.ú.  a  obci  Mohelnice  se  všemi  součástmi  a
příslušenstvím,  zejména  s  venkovními  úpravami  a  trvalými  porosty,  z  vlastnictví
Olomouckého kraje, ze správy Základní školy a Mateřské školy Mohelnice, Třebovská
32, do vlastnictví společnosti  Merkurius a.s. za kupní cenu ve výši 3 035 170,- Kč.
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně
ve výši  14  875,-  Kč,  a  správní  poplatek  k  návrhu  na vklad  vlastnického  práva  do
katastru nemovitostí.

4



4. n e v y h o v u j e  ž á d o s t i   

4.1. společnosti DATAREALITY, s.r.o. a Ing. Pavla Blažka o odprodej nemovitostí
v k.ú. a obci Frýdlant nad Ostravicí z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Střední
školy  elektrotechnické,  Lipník  nad Bečvou,  Bratrská 1114,  z  důvodu jejich  převodu
jinému zájemci.

4.2. manželů Romana a Radky Ruprechtových o odkoupení části pozemku parc. 
č. 997 v k.ú. Podolí u Mohelnice, obec Mohelnice z důvodu jeho potřebnosti pro činnost
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace.

4.3. pana  Jaroslava  Smolíka  o  odprodej  části  pozemku  parc  č.  st.  27  v  k.ú.
Pavlovičky, obec Olomouc z důvodu jeho potřebnosti pro činnost Základní školy prof.
Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11.

UZ/17/16/2007 Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

2.1. odkoupení pozemku parc. č. 1311/7 ost. pl. o výměře 379 m2 v k.ú. Henčlov,
obec Přerov z podílového spoluvlastnictví Ladislava Günthera (id. 1/2) a paní Ludmily
Páralové  (id.  1/2)  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  za  kupní  cenu  v  celkové  výši  
131 630,-  Kč.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady spojené  s převodem vlastnického
práva včetně správního poplatku  k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

2.2. odkoupení pozemku parc. č. 1311/22 ost. pl. o výměře 29 m2 v k.ú. Henčlov,
obec Přerov z  podílového spoluvlastnictví  paní  Evy Flasarové (id.  1/3),  paní  Aleny
Ondruškové (id. 1/3) a pana Jana Růžičky (id. 1/3) do vlastnictví Olomouckého kraje,
do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu v
celkové  výši  10  070,-  Kč.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem
vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí.

2.3. odkoupení pozemku parc. č. 1311/13 ost. pl. o výměře 72 m2 v k.ú. Henčlov,
obec Přerov z vlastnictví  pana Hynka Obrtela do vlastnictví  Olomouckého kraje,  do
správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu ve
výši 25 010,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického
práva včetně správního poplatku  k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

2.4. odkoupení pozemku parc. č. 1311/6 ost. pl. o výměře 900 m2 v k.ú. Henčlov,
obec Přerov z vlastnictví pana Vladimíra Kratochvíla do vlastnictví Olomouckého kraje,
do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu ve
výši 312 570,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického
práva včetně správního poplatku  k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

2.5. odkoupení pozemku parc. č. 1311/24 ost. pl. o výměře 304 m2 v k.ú. Henčlov,
obec  Přerov  ze  společného  jmění  manželů  Ludmily  a  Ladislava  Petrovských  do
vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvková organizace, za kupní cenu ve výši 105 580,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré
náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

5



2.6. odkoupení pozemku parc. č. 2606/8 ost. pl. o výměře 191 m2 v k.ú. Troubky
nad  Bečvou,  obec  Troubky  z  vlastnictví  pana  Miroslava  Kreuszela  do  vlastnictví
Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková
organizace,  za kupní  cenu ve výši  17 690,-  Kč.  Nabyvatel  uhradí  veškeré náklady
spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.7. odkoupení pozemku parc. č. 1399/8 ost. pl. o výměře 447 m2 v k.ú. a obci
Bělotín z vlastnictví paní Heleny Piňosové do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy
Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  za  kupní  cenu  ve  výši  
13 460,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí.

2.8. odkoupení pozemku parc. č. 2601/14 ost. pl. o výměře 355 m2 v k.ú. Troubky
nad Bečvou, obec Troubky z podílového spoluvlastnictví paní Ludmily Krátké (id. 1/2) a
pana Petra Krátkého (id. 1/2) do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu v celkové výši 32 880,- Kč.
Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva  včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.9. odkoupení pozemků parc. č. 932/4 ost. pl. o výměře 38 m2, parc. č. 941 ost.
pl. o výměře 700 m2 a části pozemku parc. č. 906/3 ost. pl. o výměře 169 m2, dle
geometrického plánu č. 83 – 54/2006 ze dne 30. 12. 2006 pozemek parc. č. 906/4 ost.
pl. o výměře 169 m2, vše v k.ú. Lipná, obec Potštát z vlastnictví paní Anny Valentové
do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvková organizace, za kupní cenu ve výši 25 200,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré
náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

UZ/17/17/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  odkoupení  nemovitého  majetku  -
DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r e v o k u j e   

2.1. usnesení č.  UZ/15/22/2006, bod 4.28.,  ze dne 13.12.2006 ve věci uzavření
smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část pozemku parc. č. 1149/2 o výměře 13 m2
(pozemek  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela  původ  Pozemkový  katastr)  v  k.ú.
Ohrozim,  obec  Ohrozim  mezi  Marií  Konšelovou  jako  budoucím  prodávajícím  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím z důvodu změny vlastníka předmětného
pozemku. 

2.2. usnesení č.  UZ/15/22/2006, bod 4.35.,  ze dne 13.12.2006 ve věci uzavření
smlouvy o budoucí kupní smlouvě na části pozemků parc. č. 1357 o výměře 123 m2 a
parc. č. 1153/2 o výměře 8 m2 (pozemky ve zjednodušené evidenci – parcela původ
Pozemkový katastr), vše v k.ú. Ohrozim, obec Ohrozim mezi Josefem Černým jako
budoucím prodávajícím  a  Olomouckým krajem  jako  budoucím  kupujícím  z  důvodu
změny vlastníka předmětných pozemků. 

2.3. usnesení č. UZ/15/22/2006, bod 4.57., ze dne 13.12.2006  ve věci uzavření
smlouvy o budoucí kupní smlouvě na spoluvlastnický podíl (id. 1/2) k části pozemku
parc. č. 1308/1 o výměře 447 m2 (pozemek ve zjednodušené evidenci – parcela původ
Pozemkový  katastr)  v  k.ú.  Ohrozim,  obec  Ohrozim  mezi  Marií  Hrazdilovou  jako
budoucím prodávajícím  a  Olomouckým krajem  jako  budoucím  kupujícím  z  důvodu
změny vlastníka předmětného pozemku. 

6



2.4. usnesení č. UZ/15/22/2006, bod 4.58., ze dne 13.12.2006  ve věci uzavření
smlouvy o budoucí kupní smlouvě na spoluvlastnický podíl (id. 1/2) k části pozemku
parc. č. 1308/1 o výměře 447 m2 (pozemek ve zjednodušené evidenci – parcela původ
Pozemkový  katastr)  v  k.ú.  Ohrozim,  obec  Ohrozim  mezi  Janou  Kašparovou  jako
budoucím prodávajícím  a  Olomouckým krajem  jako  budoucím  kupujícím  z  důvodu
změny vlastníka předmětného pozemku. 

2.5. usnesení č.  UZ/15/22/2006, bod 4.69.,  ze dne 13.12.2006 ve věci uzavření
smlouvy  o  budoucí  darovací  smlouvě  na  části  pozemků  parc.  č.  1314/3  výměře
144 m2, parc. č. 1499/2 o výměře 68 m2, parc. č. 1499/1 o výměře 152 m2 a parc. č.
939  o  výměře  188  m2  (pozemky  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela  původ
Pozemkový  katastr)  a  na  části  pozemků  parc.  č.  128/5  orná  půda  o  výměře  
2 m2 a parc. č. 1469/1 ostatní plocha o výměře 270 m2, vše v k.ú. Ohrozim, obec
Ohrozim  mezi  obcí  Ohrozim  jako  budoucím  dárcem  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím  obdarovaným  z  důvodu  opravy  chyb  v  katastru  nemovitostí  a  změny
parcelního čísla předmětného pozemku. 

3. s c h v a l u j e   

3.1. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc.  č.  1149/2  o  výměře 13 m2 (pozemek ve  zjednodušené  evidenci  –
parcela  původ  Pozemkový  katastr)  v  k.ú.  Ohrozim,  obec  Ohrozim  mezi  Michalem
Konšelem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem s tím, že řádná kupní
smlouva  bude  uzavřena  do  jednoho  roku  po  nabytí  právní  moci  kolaudačního
rozhodnutí,  jímž bude stavba „Silnice II/150 Ohrozim – obchvat“ kolaudována,  a za
podmínky,  že  pozemek  nebo  jeho  část  bude  zastavěna  silnicí  ve  vlastnictví
Olomouckého kraje. Kupní cena předmětné nemovitosti se bude rovnat ceně úřední,
stanovené  znaleckým  posudkem  zpracovaným  dle  právních  předpisů  o  oceňování
majetku  účinných  v  době  uzavření  řádné  kupní  smlouvy.  Olomoucký  kraj  uhradí
veškeré náklady vynaložené na uzavření kupní smlouvy.

3.2. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc. č. 1357 o výměře 123 m2 a parc. č. 1153/2 o výměře 8 m2 (pozemky
ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr), vše v k.ú. Ohrozim,
obec  Ohrozim  mezi  Monikou  Černou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím s tím, že řádná kupní  smlouva bude uzavřena do
jednoho roku po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, jímž bude stavba „Silnice
II/150 Ohrozim – obchvat“ kolaudována, a za podmínky, že pozemky nebo jejich části
budou zastavěny silnicí  ve vlastnictví  Olomouckého kraje.  Kupní  cena předmětných
nemovitostí  se  bude  rovnat  ceně  úřední,  stanovené  znaleckým  posudkem
zpracovaným dle právních předpisů o oceňování majetku účinných v době uzavření
řádné kupní smlouvy. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady vynaložené na uzavření
kupní smlouvy.

3.3. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc.  č.  1308/1 o výměře 447 m2 (pozemek ve zjednodušené evidenci  –
parcela  původ  Pozemkový  katastr)  v  k.ú.  Ohrozim,  obec  Ohrozim  mezi  Pavlem
Hrazdilem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem s tím, že řádná kupní
smlouva  bude  uzavřena  do  jednoho  roku  po  nabytí  právní  moci  kolaudačního
rozhodnutí,  jímž bude stavba „Silnice II/150 Ohrozim – obchvat“ kolaudována,  a za
podmínky,  že  pozemek  nebo  jeho  část  bude  zastavěna  silnicí  ve  vlastnictví
Olomouckého kraje. Kupní cena předmětné nemovitosti se bude rovnat ceně úřední,
stanovené  znaleckým  posudkem  zpracovaným  dle  právních  předpisů  o  oceňování
majetku  účinných  v  době  uzavření  řádné  kupní  smlouvy.  Olomoucký  kraj  uhradí
veškeré náklady vynaložené na uzavření kupní smlouvy.

3.4. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatné nabytí

7



částí pozemků parc. č. 1314/3 výměře 144 m2, parc. č. 1499/2 o výměře 68 m2, parc.
č.  1499/1  o  výměře  152  m2  a  parc.  č.  939  o  výměře  188  m2  (pozemky  ve
zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr) a na části pozemků parc.
č. 128/5 orná půda o výměře 2 m2 a parc. č. 1469/18 ostatní plocha o výměře 270 m2,
vše  v  k.ú.  Ohrozim,  obec  Ohrozim  mezi  obcí  Ohrozim  jako  budoucím  dárcem  a
Olomouckým  krajem  jako  budoucím  obdarovaným.  Řádná  darovací  smlouva  bude
uzavřena do jednoho roku po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, jímž bude
stavba „Silnice II/150 Ohrozim – obchvat“ kolaudována, a za podmínky, že pozemky
nebo jejich části budou zastavěny silnicí ve vlastnictví Olomouckého kraje. Olomoucký
kraj uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního
poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

4. s c h v a l u j e   

4.1. odkoupení  části  pozemku parc.  č.  930/1 orná půda o výměře 592 m2, dle
geometrického  plánu  č.  791-106/2005  ze  dne  14.  12.  2005  (dále  jen  „dle  GP“)
pozemek parc. č. 930/1 díl „c“ ostatní plocha o výměře 592 m2 ze společného jmění
manželů Karla Adamíka a Vlasty Adamíkové za kupní cenu ve výši 14 770,- Kč

4.2. odkoupení části pozemku parc. č. 930/3 orná půda o výměře 195 m2, dle GP
pozemek parc. č. 930/1 díl „j“ ostatní plocha o výměře 195 m2 ze společného jmění
manželů  MUDr.  Karla  Indráka,  DrSc.  a  Jarmily  Indrákové  za  kupní  cenu  ve  výši  
4 870,- Kč

4.3. odkoupení části pozemku parc. č. 930/4 orná půda o výměře 141 m2, dle GP
pozemek parc. č. 930/4 díl „m“ ostatní plocha o výměře 141 m2 ze společného jmění
manželů Ing. Petra Brančíka a Věry Brančíkové za kupní cenu ve výši 3 520,- Kč 

4.4. odkoupení části pozemku parc. č. 930/5 orná půda o výměře 97 m2, dle GP
pozemek parc. č. 930/5 díl „r“ ostatní plocha o výměře 97 m2 ze společného jmění
manželů MUDr. Františka Zedka a Evy Zedkové za kupní cenu ve výši 2 420,- Kč 

4.5. odkoupení části pozemku parc. č. 1221/31 orná půda o výměře 427 m2, dle
GP  pozemek  parc.  č.  1221/34  ostatní  plocha  o  výměře  427  m2  z  vlastnictví
MUDr. Zdeňky Maixnerové za kupní cenu ve výši 10 660,- Kč 

4.6. odkoupení části pozemku parc. č. 1221/30 orná půda o výměře 3570 m2, dle
GP pozemek parc. č. 1221/35 ostatní plocha o výměře 3570 m2 z vlastnictví Josefa
Navrátila za kupní cenu ve výši 89 090,- Kč,  

vše v k.ú. a obci Náměšť na Hané, vše do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré
náklady spojené s převodem vlastnických práv a správní poplatky k návrhům na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí z rozpočtu Olomouckého kraje.    

5. s c h v a l u j e   

5.1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení pozemků
parc. č. 649/10 ostatní plocha o výměře 813 m2 a parc. č. 684/14 ostatní plocha o
výměře 43 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Zdeňkem Jemelkou
jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.2. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 703 orná půda o výměře 86 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi Evou Kozákovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako
budoucím kupujícím,

5.3. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 702 orná půda o výměře 1 016 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi manželi Ladislavem a Marií Skopalovou jako budoucími prodávajícími a

8



Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.4. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 700 orná půda o výměře 339 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi Mgr. Vlastimilem Lesákem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.5. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 697 orná půda o výměře 
283  m2  v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Františkem  Réderem  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.6. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 697 orná půda o výměře 
283  m2 v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Františkou  Réderovou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.7. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení pozemku
parc. č. 684/7 ostatní plocha o výměře 65 m2, částí pozemků parc. č. 649/23 ostatní
plocha o výměře 8 m2 a parc. č. 710 orná půda o výměře 442 m2, vše v k.ú. Kozlovice
u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Miroslavem  Koldou  jako  budoucím  prodávajícím  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.8. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/8)  k částem pozemků parc. č. 711 orná půda o výměře
2552 m2 a parc. č. 804 orná půda o výměře 564 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec  Přerov  mezi  Bohumilem  Koldou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.9. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 7/8)  k částem pozemků parc. č. 711 orná půda o výměře
2552  m2  a  parc.  č.  804  orná  půda  o  výměře  564  m2,  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/48) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987  m2  a  parc.  č.  806  orná  půda  o  výměře  1374  m2,  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 624/11 orná půda o výměře
1000 m2 a k pozemku parc.  č.  684/26 ostatní plocha o výměře 26 m2, vše v k.ú.
Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Josefem Koldou jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.10. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 695 orná půda o výměře 1087 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov  mezi  Jaroslavou  Stokláskovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.11. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 694/2 orná půda o výměře 464 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi  Annou Polívkovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.12. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 6/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Jiřím Haluzíkem jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.13. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 54/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Josefem  Nevtípilem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

9



5.14. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Boženou  Valtrovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.15. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Františkem  Hradilem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.16. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 6/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Janem Nevtípilem jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.17. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Jaroslavou  Bernardovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.18. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 3/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Bohumírem  Barošem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.19. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Aloisem Jemelkou jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.20. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/84) k části pozemku parc. č. 713 orná půda o výměře
3422 m2 a  k  pozemku parc.  č.  684/8  ostatní  plocha o  výměře 15 m2,  vše v  k.ú.
Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Zdeňkou  Řehákovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.21. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 4/6) k části pozemku parc. č. 714 orná půda o výměře 
215 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Boženou Kratochvilovou jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.22. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na spoluvlastnický podíl (id. 1/6) k
části pozemku parc. č. 714 orná půda o výměře 215 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec  Přerov  mezi  Evou  Jakubcovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.23. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/6) k části pozemku parc. č. 714 orná půda o výměře 
215  m2  v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Janou  Románkovou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.24. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id.  1/2)   k částem pozemků parc.  č.  624/13 orná půda o
výměře 472 m2, parc. č. 625 orná půda o výměře 28 m2, parc. č. 684/22 ostatní plocha

10



o výměře 237 m2,  parc.  č.  715 orná půda o výměře 507 m2 a k  pozemku parc.  
č. 684/25 ostatní plocha o výměře 102 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov
mezi Jaroslavem Štěpánkem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako
budoucím kupujícím,

5.25. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/8)  k  částem pozemků parc.  č.  624/13  orná  půda  o
výměře 472 m2, parc. č. 625 orná půda o výměře 28 m2, parc. č. 684/22 ostatní plocha
o výměře 237 m2,  parc.  č.  715 orná půda o výměře 507 m2 a k  pozemku parc.  
č. 684/25 ostatní plocha o výměře 102 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov
mezi Františkem Štěpánkem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako
budoucím kupujícím,

5.26. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  3/8)  k  částem pozemků parc.  č.  624/13  orná  půda  o
výměře 472 m2, parc. č. 625 orná půda o výměře 28 m2, parc. č. 684/22 ostatní plocha
o výměře 237 m2,  parc.  č.  715 orná půda o výměře 507 m2 a k  pozemku parc.  
č. 684/25 ostatní plocha o výměře 102 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov
mezi Stanislavem Štěpánkem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako
budoucím kupujícím,

5.27. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 716 orná půda o výměře 307 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi Pavlem Štěpánkem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.28. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/48) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec  Přerov  mezi  Bohumilem  Koldou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.29. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/48) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec Přerov mezi Vlastou Bouchalovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.30. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 4/16) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec Přerov mezi Miroslavem Vyplelem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.31. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 4/16) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec Přerov mezi Janem Vyplelem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.32. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/16) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec Přerov mezi Evou Mlčákovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.33. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/16) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec  Přerov  mezi  Zdeňkem Vyplelem  jako  budoucím prodávajícím  a  Olomouckým

11



krajem jako budoucím kupujícím,

5.34. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/16) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec  Přerov  mezi  Emilií  Adámkovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.35. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/16) k částem pozemků parc. č. 717 orná půda o výměře
1987 m2 a parc. č. 806 orná půda o výměře 1374 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova,
obec Přerov mezi Ludmilou Krejbichovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.36. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 769 orná půda o výměře 2504 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi Stanislavem Běhalem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.37. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc. č. 770 orná půda o výměře 1517 m2 a parc. č. 795 orná půda o výměře
1151 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi manželi Zdeňkem a Alenou
Vyplelovými  jako  budoucími  prodávajícími  a  Olomouckým  krajem  jako  budoucím
kupujícím,

5.38. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 771 orná půda o výměře 1824 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi manželi Václavem a Miladou Nevtípilovými jako budoucími prodávajícími a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.39. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/6) k části pozemku parc. č. 772 orná půda o výměře 
621  m2  v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Janem  Vanderkou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.40. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/6) k části pozemku parc. č. 772 orná půda o výměře 
621  m2  v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Jitkou  Vanderkovou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.41. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/4) k části pozemku parc. č. 773 orná půda o výměře 
622  m2  v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Martinem  Pospíšilem  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.42. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 3/4) k části pozemku parc. č. 773 orná půda o výměře 
622  m2  v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Emilií  Pospíšilovou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.43. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 774 orná půda o výměře 
590 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Rostislavem Vilišem ml. jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.44. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č.  781 orná půda o výměře 6 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova,  obec
Přerov mezi Liborem Ryšánkem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.45. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části

12



pozemku parc. č. 782 orná půda o výměře 771 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov  mezi  Ladislavem  Vyhňákem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

5.46. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 5/12) k části pozemku parc. č. 783 orná půda o výměře
1654 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Annou Bláhovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.47. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 5/12) k části pozemku parc. č. 783 orná půda o výměře
1654  m2 v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Antonínem  Baďurou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.48. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/12) k části pozemku parc. č. 783 orná půda o výměře
1654 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Františkou Martinkovou jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.49. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 796 orná půda o výměře 1073 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi Annou Dorazilovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.50. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 808 orná půda o výměře
1515 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Ing. Františkem Kučerou jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.51. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 808 orná půda o výměře
1515 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Janem Kučerou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.52. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 807 orná půda o výměře 2177 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi Antonínem Chytilem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

5.53. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/2)  k  částem pozemků parc.  č.  624/11  orná  půda  o
výměře 1000 m2,  parc.  č.  805 orná půda o výměře 2669 m2 a k pozemku parc.  
č. 684/26 ostatní plocha o výměře 26 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov
mezi Ladislavou Vybíralovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako
budoucím kupujícím,

5.54. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 805 orná půda o výměře
2669  m2  v  k.ú.  Kozlovice  u  Přerova,  obec  Přerov  mezi  Petrou  Vyplelovou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.55. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 803 ostatní plocha o výměře 36 m2 a pozemku parc. č. 628 trvalý
travní porost o výměře 66 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Janou
Rácovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

5.56. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 723/1 orná půda o výměře 2875 m2 v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec
Přerov mezi Františkou Klosovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

13



s tím, že řádné kupní smlouvy budou uzavřeny do jednoho roku po nabytí právní moci
kolaudačního rozhodnutí, jímž bude stavba „Přeložka silnice II/434 – obchvat Přerova
IV  –  Kozlovic“  kolaudována,  a  za  podmínky,  že  pozemky  nebo  jejich  části  budou
zastavěny  silnicí  ve  vlastnictví  Olomouckého  kraje.  Kupní  ceny  předmětných
nemovitostí  se  budou  rovnat  cenám  úředním,  stanoveným  znaleckými  posudky
zpracovanými dle právních předpisů o oceňování majetku účinných v době uzavření
řádných kupních smluv. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady spojené s převodem
vlastnických  práv  a  správní  poplatky  k  návrhům  na  vklad  vlastnického  práva  do
katastru nemovitostí z rozpočtu Olomouckého kraje.

6. s c h v a l u j e   

6.1. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 291 o výměře cca 77 m2 a parc. č. 335 o výměře cca 63 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Janou Špačkovou jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.2. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 1391 zahrada o výměře cca 38 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec
Dub  nad  Moravou  mezi  Františkem  Kopečkem  jako  budoucím  prodávajícím  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.3. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 132 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Františkem  Malendou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.4. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  1389/65  ostatní  plocha  o  výměře  cca  128  m2  v  k.ú.  Dub  nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Marií Zedníkovou jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.5. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č.  184 o výměře cca 28 m2, parc. č.  279/1 o výměře cca 38 m2, parc. č.  279/2 o
výměře cca 42 m2 a parc. č. 279/3 o výměře cca 42 m2, vše v k.ú. Dub nad Moravou,
obec Dub nad Moravou mezi  Eduardem Janošíkem jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.6. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 276/2 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Františkem  Suchánkem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.7. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č.  274 o výměře cca 3 m2 v k.ú. Dub nad Moravou,  obec Dub nad Moravou mezi
Rostislavem  Hochem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.8. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č.  120 o výměře cca 5 m2 v k.ú. Dub nad Moravou,  obec Dub nad Moravou mezi
manželi  Ing.  Ladislavem  a  Jarmilou  Matouškovými  jako  budoucími  prodávajícími  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.9. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části

14



pozemku ve zjednodušené evidenci  – parcela původ Pozemkový katastr  (PK) parc.
č. 283/3 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Josefem  Pilmajerem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.10. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/6)  k  částem  pozemků  ve  zjednodušené  evidenci  –
parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 131 o výměře cca 21 m2 a parc. č. 213
o výměře cca 22 m2,  vše v k.ú.  Dub nad Moravou,  obec Dub nad Moravou mezi
Jaroslavem  Spáčilem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.11. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 224/1 o výměře cca 129 m2 a parc. č. 224/2 o výměře cca 89 m2, vše v k.ú. Dub
nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Ing. Robertem Pospíšilem jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.12. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc.  č.  1389/67 ostatní  plocha o výměře cca 51 m2 a parc.  č.  1389/73
ostatní  plocha o výměře cca 56 m2,  vše v k.ú.  Dub nad Moravou,  obec Dub nad
Moravou mezi Janou Trefilovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.13. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 1389/74 ostatní plocha o výměře cca 60 m2 v k.ú. Dub nad Moravou,
obec Dub nad Moravou mezi  Ludmilou Kovaříkovou jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.14. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 1383 zahrada o výměře cca 55 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec
Dub nad Moravou mezi Antonínem Crhou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

6.15. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 138 o výměře cca 37 m2, parc. č. 155 o výměře cca 51 m2 a parc. č. 215 o výměře
cca  50  m2,  vše  v  k.ú.  Dub  nad  Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  manželi
Josefem a Marií  Janošíkovými jako budoucími prodávajícími a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.16. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 129 o výměře cca 13 m2 a parc. č. 128 o výměře cca 16 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Františkem  Doubravským  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.17. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 368 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Bohumilem  Podmolíkem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.18. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení pozemku
parc. č.  1490/70 ostatní plocha o výměře 86 m2 a části  pozemku parc. č.  1490/71
zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 29 m2, vše v k.ú. Dub nad Moravou, obec
Dub nad Moravou mezi Leem Poučinským jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

6.19. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení

15



spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr  (PK)  parc.  č.  367 o  výměře cca 26 m2 v  k.ú.  Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Jaroslavem  Čapkou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.20. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr  (PK)  parc.  č.  367 o  výměře cca 26 m2 v  k.ú.  Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Jarmilou  Čapkovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,¨

6.21. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 345/2 o výměře cca 3 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Miroslavou  Jarošovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.22. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr  (PK)  parc.  č.  282 o  výměře cca 26 m2 v  k.ú.  Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Miroslavem  Vaňákem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.23. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr  (PK)  parc.  č.  282 o  výměře cca 26 m2 v  k.ú.  Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Miroslavem  Chytilem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.24. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 1133/89 ostatní plocha o
výměře cca 52 m2 a k  části  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela  původ
Pozemkový  katastr  (PK)  parc.  č.  320  o  výměře  cca  43  m2,  vše  v  k.ú.  Dub  nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Ladislavem  Kyselým  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.25. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/4) k části pozemku parc. č. 1133/89 ostatní plocha o
výměře cca 52 m2 a k  části  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela  původ
Pozemkový  katastr  (PK)  parc.  č.  320  o  výměře  cca  43  m2,  vše  v  k.ú.  Dub  nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Ladislavem  Kyselým  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.26. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/4) k části pozemku parc. č. 1133/89 ostatní plocha o
výměře cca 52 m2 a k  části  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela  původ
Pozemkový  katastr  (PK)  parc.  č.  320  o  výměře  cca  43  m2,  vše  v  k.ú.  Dub  nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Miroslavem  Kyselým  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.27. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 296/2 o výměře cca 91 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Římskokatolickou  farností  Dub  nad  Moravou  jako  budoucím  prodávajícím  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.28. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/8) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 302 o výměře cca 20 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Josefem Petříkem jako budoucím prodávajícím

16



a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.29. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 6/8) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 302 o výměře cca 20 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Františkem  Petříkem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.30. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/8) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 302 o výměře cca 20 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Marií Čamkovou jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.31. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/3) k pozemku parc. č. 1490/91 ostatní plocha o výměře
98 m2, vše v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Ing. Vlastislavem
Horáčkem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako  budoucím
kupujícím,

6.32. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/3) k pozemku parc. č. 1490/91 ostatní plocha o výměře
98  m2,  vše  v  k.ú.  Dub  nad  Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Zdeňkou
Sovjákovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako  budoucím
kupujícím,

6.33. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/3) k pozemku parc. č. 1490/91 ostatní plocha o výměře
98 m2, vše v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Jiřinou Herrgottovou
jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.34. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 230 o výměře cca 14 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Petrem Čechákem jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.35. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 230 o výměře cca 14 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Marií Vystrčilovou jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.36. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 437 orná půda o výměře cca 23 m2, vše v k.ú. Dub nad Moravou,
obec Dub nad Moravou mezi Ing. Zdeňkou Szkanderovou jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.37. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení pozemku
parc. č. 1454/1 ostatní plocha o výměře 582 m2 a částí pozemků ve zjednodušené
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 147 o výměře cca 346 m2 a
parc. č.  151/1 o výměře cca 101 m2, vše v k.ú. Dub nad Moravou,  obec Dub nad
Moravou mezi Helenou Mézlovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.38. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 222 o výměře cca 219 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Františkem  Dvořáčkem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

17



6.39. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení pozemku
parc.  č.  1490/85 ostatní  plocha  o  výměře 313  m2,  částí  pozemků parc.  č.  1490/3
ostatní plocha o výměře cca 90 m2 a parc. č. 1490/84 zastavěná plocha a nádvoří o
výměře  cca  68  m2,  a  části  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela  původ
Pozemkový  katastr  (PK)  parc.  č.  130  o  výměře  cca  21  m2,  vše  v  k.ú.  Dub  nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi manželi Františkem a Alenou Dostálovými jako
budoucími prodávajícími a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.40. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/3)  k  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 211/2 o výměře cca 86 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Marií Grézlovou jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.41. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/3)  k  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 211/2 o výměře cca 86 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Františkem  Dostálem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.42. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/3)  k  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 211/2 o výměře cca 86 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Ludmilou  Andrlovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.43. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 152 o výměře cca 57 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Františkem  Kapounem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.44. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc. č. 1133/18 ostatní plocha o výměře cca 49 m2, parc. č. 1133/30 ostatní
plocha o výměře cca 58 m2, parc. č. 1389/66 ostatní plocha o výměře cca 149 m2,
parc. č. 1490/56 ostatní plocha o výměře cca 59 m2 a parc. č. 1490/58 ostatní plocha o
výměře cca 2  m2,  vše v  k.ú.  Dub  nad Moravou,  obec Dub nad  Moravou,  a  části
pozemku parc. č. 1544/5 trvalý travní porost o výměře cca 67 m2 v k.ú. Věrovany, obec
Věrovany  mezi  Zemědělským  družstvem  Dub  nad  Moravou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.45. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc. č. 1543/4 ostatní plocha o výměře cca 10 m2 a parc. č. 1516/21 orná
půda o výměře cca 152 m2, vše v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Janou Vojtkovou
jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.46. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc. č. 1476/9 orná půda o výměře cca 16 m2 a parc. č. 1476/10 orná půda
o výměře cca 34 m2, vše v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Věrou Slimaříkovou
jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.47. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc.  č.  1476/18 orná půda  o výměře cca 69 m2 v k.ú.  Věrovany,  obec
Věrovany mezi Libuší Fridrichovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.48. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 1476/7 orná půda o výměře
cca 234 m2 v k.ú. Věrovany,  obec Věrovany mezi Marií  Dostálovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

18



6.49. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/6) k části pozemku parc. č. 1476/7 orná půda o výměře
cca 234 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Marií Halouzkovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.50. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/6) k části pozemku parc. č. 1476/7 orná půda o výměře
cca  234  m2  v  k.ú.  Věrovany,  obec  Věrovany  mezi  Helenou  Bezroučkovou  jako
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.51. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/6) k části pozemku parc. č. 1476/7 orná půda o výměře
cca 234 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Bedřichem Dostálem jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.52. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 1539/40 orná půda o výměře
cca 11 m2 v k.ú. Věrovany,  obec Věrovany mezi Josefem Koutným jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.53. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 1539/40 orná půda o výměře
cca 11 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Marií Sekaninovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.54. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 1476/8 orná půda o výměře
cca 156 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Marií Rozsypalovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.55. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k části pozemku parc. č. 1476/8 orná půda o výměře
cca 156 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Ladou Voráčovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.56. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc.  č.  904/11 orná  půda o  výměře cca 264 m2 v  k.ú.  Charváty,  obec
Charváty mezi  Antonínem Nakládalem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

6.57. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc.  č.  908/30 orná  půda o  výměře cca 129 m2 v  k.ú.  Charváty,  obec
Charváty mezi Annou Babiánkovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.58. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  904/10  orná  půda  o  výměře  cca  15  m2  v  k.ú.  Charváty,  obec
Charváty mezi Marií Smolkovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.59. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 904/8 orná půda o výměře cca 44 m2 v k.ú. Charváty, obec Charváty
mezi manželi  Ing. Zdeňkem a Ing. Hanou Spurnými jako budoucími prodávajícími a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.60. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/4)  k  částem pozemků parc.  č.  1547/3  orná  půda  o
výměře cca 95 m2 a parc.  č.  1547/21 orná půda o výměře cca 65 m2, vše v k.ú.
Věrovany,  obec Věrovany mezi Jarmilou Drápalovou jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

19



6.61. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/4)  k  částem pozemků parc.  č.  1547/3  orná  půda  o
výměře cca 95 m2 a parc.  č.  1547/21 orná půda o výměře cca 65 m2, vše v k.ú.
Věrovany,  obec  Věrovany  mezi  Svatavou  Machů  jako  budoucím  prodávajícím  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.62. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  2/4)  k  částem pozemků parc.  č.  1547/3  orná  půda  o
výměře cca 95 m2 a parc.  č.  1547/21 orná půda o výměře cca 65 m2, vše v k.ú.
Věrovany, obec Věrovany mezi Ludmilou Vysloužilovou jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.63. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/2)  k  částem pozemků parc.  č.  317/25  orná  půda  o
výměře cca 17 m2 a parc.  č.  317/26 orná půda  o výměře cca 29 m2,  vše v  k.ú.
Věrovany,  obec Věrovany mezi Sylvestrem Kočičkou jako budoucím prodávajícím a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.64. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/2)  k  částem pozemků parc.  č.  317/25  orná  půda  o
výměře cca 17 m2 a parc.  č.  317/26 orná půda  o výměře cca 29 m2,  vše v  k.ú.
Věrovany,  obec  Věrovany  mezi  Marií  Kočičkovou  jako  budoucím  prodávajícím  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.65. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č.  1547/15 orná půda o výměře cca 135 m2 v k.ú. Věrovany,  obec
Věrovany mezi Liborem Koutným jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.66. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  327/22  orná  půda  o  výměře  cca  4  m2  v  k.ú.  Věrovany,  obec
Věrovany mezi Janem Olivou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako
budoucím kupujícím,

6.67. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  317/6  orná  půda  o  výměře  cca  28  m2  v  k.ú.  Věrovany,  obec
Věrovany mezi Ing. Daliborem Lešenarem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

6.68. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  1539/1  orná  půda  o  výměře  cca  6  m2  v  k.ú.  Věrovany,  obec
Věrovany mezi Oldřichem Žáčkem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.69. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 2/3) k části pozemku parc. č. 1476/17 orná půda o výměře
cca 35 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Boženou Jurčákovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.70. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/3) k části pozemku parc. č. 1476/17 orná půda o výměře
cca 35 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Oldřichem Zbožínkem jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.71. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc.  č.  1551/15 orná půda  o výměře cca 78 m2 v k.ú.  Věrovany,  obec
Věrovany mezi Milanem Smolkou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.72. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc. č. 314/5 orná půda o výměře cca 61 m2 a parc. č. 321/35 orná půda o

20



výměře cca 88 m2, vše v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Rostislavem Křepelkou
jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.73. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků parc. č. 1547/18 orná půda o výměře cca 107 m2 a parc. č. 1547/19 orná
půda  o  výměře  cca  19  m2,  vše  v  k.ú.  Věrovany,  obec  Věrovany  mezi  Mílou
Minaříkovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako  budoucím
kupujícím,

6.74. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k částem pozemků parc. č. 1514/11 ostatní plocha o
výměře cca 126 m2, parc. č. 1543/1 ostatní plocha o výměře 3 m2 a parc. č. 1543/2
ostatní plocha o výměře cca 15 m2, vše v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Alenou
Pospíšilovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako  budoucím
kupujícím,

6.75. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k částem pozemků parc. č. 1514/11 ostatní plocha o
výměře cca 126 m2, parc. č. 1543/1 ostatní plocha o výměře 3 m2 a parc. č. 1543/2
ostatní  plocha  o  výměře  cca  15  m2,  vše  v  k.ú.  Věrovany,  obec  Věrovany  mezi
Vladimírou  Řezníčkovou  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.76. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  904/3  orná  půda  o  výměře  cca  117  m2  v  k.ú.  Charváty,  obec
Charváty mezi Annou Sedláčkovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.77. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 904/5 orná půda o výměře cca 81 m2 v k.ú. Charváty, obec Charváty
mezi  Leem  Poučinským  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.78. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení pozemku
parc. č. 1133/42 ostatní plocha o výměře 52 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub
nad Moravou mezi  Josefem Bartoněm jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

6.79. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 297 o výměře cca 14 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Marií  Konečnou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím
kupujícím,

6.80. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/2)  k  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č.  218 o výměře cca 288 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Helenou  Bábkovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.81. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/2)  k  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č.  218 o výměře cca 288 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi manželi Zdeňkem a Helenou Bábkovými jako
budoucími prodávajícími a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.82. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 188/1 o výměře cca 62 m2 a parc. č. 296/2 o výměře cca 91 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi manželi Jaroslavem a Terezií Mračkovými jako

21



budoucími prodávajícími a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.83. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 185/1 o výměře cca 20 m2 a parc. č. 185/2 o výměře cca 17 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Martou  Martiníkovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.84. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 216/1 o výměře cca 7 m2 a parc. č. 216/2 o výměře cca 30 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi MUDr. Alexandrou Beníškovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.85. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  částí
pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 189 o výměře cca 68 m2 a parc. č. 223 o výměře cca 695 m2, vše v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Danou Mráčkovou jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.86. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/4)  k  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Vojtěchem  Kloboukem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.87. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického  podílu  (id.  1/6)  k  pozemku  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Bedřiškou  Sekaninovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.88. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  1/18)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Petrem Jaroňkem jako budoucím prodávajícím
a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.89. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  1/24)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Natašou  Proškovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.90. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  1/24)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Dušanem  Adámkem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.91. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  1/24)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Leopoldem  Adámkem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.92. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  1/24)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Danou  Adámkovou  jako  budoucím

22



prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.93. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  1/18)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Lubomírem  Jaroňkem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.94. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  3/36)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Naděždou  Kloboukovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.95. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  3/36)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Janou  Fridrichovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.96. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu  (id.  3/36)  k  pozemku ve zjednodušené  evidenci  –  parcela
původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 290/1 o výměře cca 58 m2 v k.ú. Dub nad
Moravou,  obec  Dub  nad  Moravou  mezi  Danuší  Škubalovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.97. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc.  
č. 290/2 o výměře cca 27 m2 v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi
Františkem  Facekem  jako  budoucím  prodávajícím  a  Olomouckým  krajem  jako
budoucím kupujícím,

6.98. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/3) k pozemku parc. č. 314/6 orná půda o výměře cca 
44 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Ludmilou Dvořáčkovou jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.99. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/3) k pozemku parc. č. 314/6 orná půda o výměře cca 
44 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Jaroslavem Dvořáčkem jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.100. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/3) k pozemku parc. č. 314/6 orná půda o výměře cca 
44 m2 v k.ú. Věrovany, obec Věrovany mezi Radoslavem Dvořáčkem jako budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.101. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc.  č.  1551/17 orná půda  o výměře cca 12 m2 v k.ú.  Věrovany,  obec
Věrovany mezi Ing. Zdeňkem Zbožínkem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým
krajem jako budoucím kupujícím,

6.102. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k pozemku parc. č. 321/34 orná půda o výměře cca
84  m2  v  k.ú.  Věrovany,  obec  Věrovany  mezi  Josefem  Vystrčilem  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

6.103. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení
spoluvlastnického podílu (id. 1/2) k pozemku parc. č. 321/34 orná půda o výměře cca
84  m2  v  k.ú.  Věrovany,  obec  Věrovany  mezi  Marií  Vystrčilovou  jako  budoucím
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

23



6.104. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  904/4  orná  půda  o  výměře  cca  227  m2  v  k.ú.  Charváty,  obec
Charváty mezi Oldřichem Svozilem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.105. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku  parc.  č.  904/6  orná  půda  o  výměře  cca  129  m2  v  k.ú.  Charváty,  obec
Charváty mezi Evou Střelákovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem
jako budoucím kupujícím,

6.106. uzavření  smlouvy  o  budoucí  kupní  smlouvě  na  budoucí  odkoupení  části
pozemku parc. č. 459 orná půda o výměře cca 729 m2 v k.ú. Charváty, obec Charváty
mezi  manželi  Pavlem  a  Pavlínou  Jandovými  jako  budoucími  prodávajícími  a
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,

s tím, že řádné kupní smlouvy budou uzavřeny do jednoho roku po nabytí právní moci
kolaudačního rozhodnutí, jímž bude stavba „Silnice II/435 - Charváty - hranice okresu
Přerov“ kolaudována.  Kupní  ceny předmětných nemovitostí  se budou rovnat cenám
úředním,  stanoveným  znaleckými  posudky  zpracovanými  dle  právních  předpisů  o
oceňování majetku účinných v době uzavření řádných kupních smluv. Olomoucký kraj
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv a správní poplatky k
návrhům na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí z rozpočtu Olomouckého
kraje.

7. s c h v a l u j e   odkoupení pozemku parc. č. 380/2 ostatní plocha o výměře 23 m2 v
k.ú. Bedřichov u Oskavy, obec Oskava ze společného jmění manželů Evžena Rába a
Jarmily  Rábové  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  za  kupní  cenu  ve  výši  450,-  Kč.
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní
poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

UZ/17/18/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  převody  nemovitého
majetku

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

2.1. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný převod
částí pozemků parc. č. 684 ost. pl. o výměře cca 400 m2, parc. č. 685 ost. pl. o výměře
cca 200 m2 a parc. č. 686 ost. pl. o výměře cca 1 500 m2, vše v k.ú. a obci Zámrsky
mezi  Olomouckým  krajem  jako  budoucím  dárcem  a  obcí  Zámrsky  jako  budoucím
obdarovaným. Darovací smlouva bude uzavřena do 9 měsíců od nabytí právní moci
kolaudačního rozhodnutí,  kterým bude stavba chodníků na předmětných pozemcích
kolaudována.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického
práva včetně správního poplatku  k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

2.2. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 2307/1 ost. pl. o výměře 728 m2,
dle  geometrického  plánu  č.  1402-636/2006  ze  dne  22.  11.  2006  (dále  jen  „GP“)
pozemek parc. č. 2307/7 ost. pl. o výměře 728 m2, části pozemku parc. č. 2307/2 ost.
pl. o výměře 442 m2, dle GP pozemek parc. č. 2307/6 ost. pl. o výměře 442 m2, části
pozemku parc č. 2308/1 ost. pl. o výměře 222 m2, dle GP pozemek parc. č. 2308/3 ost.
pl.  o výměře 222 m2, vše v k.ú. a obci Uničov z vlastnictví Olomouckého kraje, ze
správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví města
Uničova.  Nabyvatel  uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru

24



nemovitostí.

2.3. bezúplatný  převod  pozemku  parc.  č.  1120  ost.  pl.  o  výměře  2778  m2  a
pozemku ve zjednodušené evidenci – původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 1120 o
výměře 455 m2, oba v k.ú. a obci Pňovice z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví obce Pňovice.
Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva  včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.4. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 635 ost. pl. o výměře 123 m2, dle
geometrického plánu č. 108-713/2006 ze dne 7. 11. 2006 (dále jen „GP“) část pozemku
parc. č. 635 díl „d“ o výměře 123 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 622/4 ost.
pl.  o výměře 443 m2, části  pozemku parc.  č.  579 ost.  pl.  o výměře 34 m2 a části
pozemku parc. č. 635 ost. pl. o výměře 35 m2, dle GP část pozemku parc. č. 579 díl „a“
o výměře 34 m2 a část  pozemku parc.  č.  635 díl  „c“  o výměře 35 m2,  které jsou
sloučeny do pozemku parc. č. 624/1 ost. pl. o výměře 586 m2, části pozemku parc.  
č. 579 ost. pl. o výměře 19 m2, dle GP část pozemku parc. č. 579 díl „b“ o  výměře 
19 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 624/2 ost. pl. o výměře 238 m2, vše v k.ú.
a  obci  Stařechovice  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  do  vlastnictví  obce  Stařechovice.
Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva  včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.5. bezúplatný převod pozemku parc. č. 223/2 ost. pl. o výměře 128 m2 v k.ú.
Horní  Heřmanice  u  Bernartic,  obec  Bernartice  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ze
správy Středního odborného učiliště zemědělského, Horní Heřmanice 47, do vlastnictví
obce Bernartice. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického
práva včetně správního poplatku  k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

2.6. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný převod
pozemní komunikace – nyní silnice III/4576 Horní Heřmanice – státní hranice v délce
0,839 km (koncový úsek) včetně pozemku parc. č. 360/1 ost. pl. o výměře 5530 m2,
vše v k.ú. Horní Heřmanice u Bernartic, obec Bernartice mezi Olomouckým krajem jako
budoucím dárcem a obcí Bernartice jako budoucím obdarovaným. Darovací smlouva
bude uzavřena do devíti měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o změně kategorie
předmětné  pozemní  komunikace.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s
převodem  vlastnického  práva  včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.7. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný převod
části  pozemku parc.  č.  1619 ost.  pl.  o výměře cca 140 m2 v k.ú.  a obci Hraničné
Petrovice mezi Olomouckým krajem jako budoucím dárcem a obcí Hraničné Petrovice
jako budoucím obdarovaným. Darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku od
nabytí  právní  moci  kolaudačního  rozhodnutí,  kterým  bude  stavba  chodníku  na
předmětném  pozemku  kolaudována.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s
převodem  vlastnického  práva  včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.8. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný převod
pozemní komunikace – nyní  silnice III/04717 na pozemku parc. č. 5784/6 ost.  pl. o
výměře 4069 m2 v k.ú. a obci Kojetín mezi Olomouckým krajem jako budoucím dárcem
a městem Kojetín jako budoucím obdarovaným. Darovací smlouva bude uzavřena do
devíti měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o změně kategorie předmětné pozemní
komunikace.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického
práva včetně správního poplatku  k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

25



UZ/17/19/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  převody  nemovitého
majetku - DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

2.1. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 2233/12 ost. pl. o výměře 86 m2 a
parc. č. 2267/2 ost. pl. o  výměře 242 m2, dle geometrického plánu č. 241-610/2006 ze
dne 22. 12. 2006 (dále je „GP“) části pozemků parc. č. 2233/12 díl „b“ o výměře 86 m2,
a parc. č. 2267/2 díl „a“ o výměře 242 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc.  
č. 2233/3 ost. pl. o výměře 474 m2,  částí pozemků parc. č. 2233/12 ost. pl. o výměře
134 m2 a parc. č.  2267/2 ost.  pl.  o  výměře 18 m2, dle GP části  pozemků parc.  
č. 2233/12 díl „d“ o výměře 134 m2, a parc. č. 2267/2 díl „c“ o výměře 18 m2, které jsou
sloučeny do pozemku parc. č. 2267/4 ost. pl. o výměře 516 m2, části pozemku parc. 
č. 2267/2 ost. pl. o  výměře 168 m2, dle GP část pozemku parc. č. 2267/2 díl „e“ o
výměře 168 m2,  který je  sloučen do pozemku parc.  č.  2267/12 ost.  pl.  o  výměře  
251 m2, vše v k.ú. Velká u Hranic, obec Hranice z vlastnictví Olomouckého kraje, ze
správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví města
Hranice.  Nabyvatel  uhradí  veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí.

2.2. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný převod
části pozemku parc. č. 1990/3 ost. pl. o výměře cca 2000 m2 v k.ú. Dolní Otaslavice,
obec Otaslavice mezi Olomouckým krajem jako budoucím dárcem a obcí Otaslavice
jako budoucím obdarovaným. Darovací smlouva bude uzavřena do devíti měsíců od
nabytí  právní  moci  kolaudačního  rozhodnutí,  kterým  bude  stavba  „Oprava  místní
komunikace v Otaslavicích“, kolaudována. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s
převodem  vlastnického  práva  včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.3. bezúplatný  převod id.  4/78  pozemku parc.  č.  372/3  ovocný sad  o  výměře
27377 m2 a id. 4/78 pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový
katastr parc. č. 379/5 o výměře 795 m2, oba v katastrálním území Věžky, obec Věžky,
okres Kroměříž z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví obce Věžky. Nabyvatel
uhradí  správní  poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí. 

UZ/17/20/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  nabytí  nemovitého
majetku

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

2.1. bezúplatné nabytí  části  pozemku parc.  č.  14 ost.  pl.  o  výměře 10 m2, dle
geometrického plánu č. 234-327/2006 ze dne 17. 10. 2006 část pozemku parc. č. 14 díl
„a“ o výměře 10 m2, který je sloučen do pozemku parc. č.  279 ost.  pl.  o výměře  
11601  m2,  vše  v  k.ú.  a  obci  Třeština  z  vlastnictví  obce  Třeština  do  vlastnictví
Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková
organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru

26



nemovitostí.

2.2. bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 566/1 trvalý travní porost o výměře
60 m2, dle geometrického plánu č. 5166-907/2006 ze dne 3. 11. 2006 (dále jen „GP“)
pozemek parc. č. 566/7 ost. pl. o výměře 60m2, části pozemku parc. č. 566/1 trvalý
travní porost o výměře 378 m2 a části pozemku parc. č. 568/1 trvalý travní porost o
výměře 1 m2, dle GP část pozemku parc. č. 566/1 díl „c“ o výměře 378 m2 a část
pozemku parc. č. 568/1 díl „d“ o výměře 1 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. 
č. 566/9 ost. pl. o výměře 379 m2, části pozemku parc. č. 566/1 trvalý travní porost o
výměře 1399 m2, části pozemku parc. č. 568/1 trvalý travní porost  výměře 549 m2 a
části pozemku parc. č. 583/1 orná půda o výměře 695 m2, dle GP část pozemku parc.
č. 566/1 díly „a+e“ o  výměře 1399 m2, část pozemku parc. č. 568/1 díl „b“ o výměře
549 m2 a část pozemku parc. č. 583/1 díl „f“ o výměře 695 m2, které jsou sloučeny do
pozemku parc.  č.  566/10 ost.  pl.  o výměře 2643 m2, vše v k.ú.  a obci  Šumperk z
vlastnictví  města  Šumperk  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje.  Olomoucký  kraj  se
zaváže  užívat  předmětné  pozemky  k  jejich  zastavění  veřejně  prospěšnou  stavbou
nebo  stavbou  pro  bydlení.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem
vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí.

UZ/17/21/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  nabytí  nemovitého
majetku - DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

2.1. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatné nabytí
pozemků parc. č. 2978/40 ostatní plocha o výměře 16 m2, parc. č. 2978/38 ostatní
plocha o výměře 30 m2, parc. č. 2978/39 ostatní plocha o výměře  876 m2, parc.  
č. 2978/45 orná půda o výměře 201 m2, parc. č. 2978/46 ostatní plocha o výměře  
309 m2, parc. č. 2978/50 orná půda o výměře 311 m2, parc. č. 2978/51 orná půda o
výměře 261 m2, parc. č. 2978/52 zahrada o výměře 193 m2, parc. č. 2978/53 zahrada
o výměře 1202 m2, parc. č. 2978/55 orná půda o výměře 447 m2, parc. č. 2978/57
zahrada  o  výměře  4  m2,  parc.  č.  3011/7  ostatní  plocha  o  výměře  24  m2,  parc.  
č.  3011/8  ostatní  plocha  o  výměře 293  m2,  parc.  č.  3011/9  trvalý  travní  porost  o
výměře 2138 m2, parc. č. 3012/2 trvalý travní porost o výměře 394 m2, parc. č. 3012/3
trvalý travní porost o výměře 103 m2, parc. č. 3012/4 trvalý travní porost o výměře
8416  m2,  vše  v  k.ú.  Mohelnice,  obec  Mohelnice  mezi  městem  Mohelnice  jako
budoucím  dárcem  a  Olomouckým  krajem  jako  budoucím  obdarovaným.  Řádná
darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku po nabytí právní moci kolaudačního
rozhodnutí, jímž bude stavba „Silnice II/444 Mohelnice – Stavenice“ kolaudována a za
podmínky,  že  pozemky  (jejich  části)  budou  zastavěny  silnicí  ve  vlastnictví
Olomouckého  kraje.  Olomoucký  kraj  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  uzavřením
darovací smlouvy a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí ze svého rozpočtu.

2.2. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1063/65 ostatní plocha o výměře 12 m2 v
k.ú.  Bedřichov  u  Oskavy,  obec  Oskava  z  vlastnictví  obce  Oskava  do  vlastnictví
Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková
organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.3. bezúplatné nabytí  částí  pozemků parc. č. 869 zastavěná plocha o výměře  
70 m2 a parc. č. 871/1 zastavěná plocha o výměře 126 m2, dle geometrického plánu 

27



č. 630-617/2005 ze dne 21.7.2005 (dále jen „GP“) díl “l1“ o výměře 70 m2 a díl “k1“ o
výměře 126 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc.  č.  808/18 ostatní  plocha o
výměře 196 m2, částí pozemků parc. č. 870 ostatní plocha o výměře 4 m2 a parc.  
č. 871/1 zastavěná plocha o výměře 38 m2, dle GP díl “h1“ o výměře 4 m2 a díl “i1“ o
výměře 38 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 872/7 ostatní plocha o výměře
42 m2, částí pozemků parc. č. 873 zastavěná plocha o výměře 7 m2 a parc. č. 874
zahrada o výměře 30 m2, dle GP díl “b1“ o výměře 7 m2 a díl “c1“ o výměře 30 m2,
které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 872/3 ostatní plocha o výměře 37 m2, vše v
k.ú.  a  obci  Konice  z  vlastnictví  ČR  -  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR  do  vlastnictví
Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková
organizace.  Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.4. bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 309/17 ostatní plocha o výměře 41 m2,
parc. č.  2958/27 ostatní plocha o výměře 26 m2, parc. č. 2958/30 ostatní plocha o
výměře 16 m2, parc.  č.  2958/39 ostatní  plocha o výměře 41 m2, parc.  č.  2958/46
ostatní plocha o výměře 45 m2, parc. č. 2958/50 ostatní plocha o výměře 44 m2, parc.
č. 2977/110 ostatní plocha o výměře 64 m2, parc. č. 2977/112 ostatní plocha o výměře
277 m2, parc. č.  2981/4 ostatní plocha o výměře 149 m2, parc. č.  2981/14 ostatní
plocha o výměře 212 m2,  parc.  č.  3013/10 ostatní  plocha o výměře 71 m2,  vše v
katastrálním území a obci Mohelnice z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve
věcech  majetkových  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady
spojené  s  převodem  vlastnického  práva  a  správní  poplatek  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.5. bezúplatné nabytí  pozemků parc. č.  945/3 ostatní plocha o výměře 30 m2,
parc. č. 945/14 ostatní plocha o výměře 86 m2, parc. č. 945/24 ostatní plocha o výměře
175 m2, parc. č. 1133/30 ostatní plocha o výměře 144 m2 a parc. č. 1138/2 ostatní
plocha o výměře 33 m2, vše v katastrálním území a obci Červenka a pozemku parc. 
č.  1830/6 ostatní  plocha o výměře 1758 m2 v katastrálním území a obci  Uničov z
vlastnictví  ČR – Úřadu pro zastupování  státu ve věcech majetkových do vlastnictví
Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové
organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

UZ/17/22/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  vzájemné  bezúplatné  převody
nemovitého majetku

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

2.1. bezúplatný převod částí pozemku parc. č. 845/13 ost. pl. o výměře 661 m2 v
k.ú.  Boškov,  obec  Potštát,  dle  geometrického  plánu  č.  78  –  960/2006  ze  dne  
15. 11. 2006 pozemek parc. č. 845/34 ost. pl. o výměře 407 m2 a pozemek parc.  
č.  845/35 ost.  pl.  o  výměře 254 m2,  vše v k.ú.  Boškov,  obec Potštát  z  vlastnictví
Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková
organizace, do společného jmění manželů Petry a Petra Svobodových za podmínky,
že  současně  bude  realizováno  bezúplatné  nabytí  pozemku parc.  č.  630  ost.  pl.  o
výměře 700 m2 v k.ú. Boškov, obec Potštát ze společného jmění manželů Petry a
Petra  Svobodových  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková organizace.  Nabyvatelé  uhradí  správní  poplatky  k
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

28



2.2. bezúplatný převod pozemku parc. č. 518/1 ost. pl. o výměře 3991 m2 a částí
pozemku parc. č. 1584/2 ost. pl. o celkové výměře 57 m2 včetně stavby ostrůvků a
chodníku,  dle geometrického plánu č.  1267-607/2004 ze dne 23.  9.  2004 pozemky
parc. č. 1584/7 ost. pl. o výměře 16 m2, parc. č. 1584/8 ost. pl. o výměře 11 m2 a parc.
č. 1584/9 ost. pl. o výměře 30 m2, a to včetně stavby ostrůvků a chodníku, vše v k.ú. a
obci Litovel a pozemku parc. č. st. 131 zast. pl. o výměře 37 m2 v k.ú. Chudobín, obec
Litovel,  vše z vlastnictví  Olomouckého kraje,  ze správy Správy silnic  Olomouckého
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví města Litovel za podmínky, že současně
bude realizováno bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 352/7 ost. pl. o výměře 38 m2,
parc. č. 353/3 ost. pl. o výměře 98 m2, parc. č. 353/4 ost. pl. o výměře 458 m2, parc. 
č. 353/10 ost. pl. o výměře 36 m2, parc. č. 353/15 ost. pl. o výměře 305 m2, parc.  
č. 353/16 ost. pl. o výměře 187 m2, parc. č. 353/21 ost. pl. o výměře 129 m2, vše v k.ú.
Tři Dvory u Litovle,  obec Litovel,  části  pozemku parc.  č.  1584/1 ost.  pl.  o výměře  
1088 m2, dle geometrického plánu č. 1628 – 361/2006 ze dne 6. 11. 2006 pozemek
parc. č. 1584/1 ost. pl. o výměře 1088 m2, pozemku parc. č. 1416/1 ost. pl. o výměře
2889 m2, oba v k.ú. a obci Litovel, části pozemku parc. č. 253/1 ost. pl. o výměře  
5719 m2 v k.ú. Nasobůrky, obec Litovel, dle geometrického plánu č. 160 – 362/2006 ze
dne 13. 9. 2006 pozemek parc. č. 253/1 ost. pl. o výměře 5719 m2 v k.ú. Nasobůrky,
obec  Litovel,  a  části  pozemku  parc.  č.  290  ost.  pl.  o  výměře  7702  m2  v  k.ú.
Rozvadovice,  obec  Litovel,  dle  geometrického  plánu  č.  90  –  363/2006  ze  dne  
7. 11. 2006 pozemek parc. č. 290/2 ost. pl. o výměře 7 702 m2 v k.ú. Rozvadovice,
obec  Litovel,  vše  z  vlastnictví  města  Litovel  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do
správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí
správní poplatky k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.3. bezúplatný převod částí  pozemku parc.  č.   872/1 ostatní  plocha o výměře
1121 m2, dle geometrického plánu č.  237-763/2002 ze dne 11.  12.  2002 pozemky
parc. č. 872/3 ostatní plocha o výměře 258 m2, parc. č. 872/4 ostatní plocha o výměře
123 m2, parc. č. 872/5 ostatní plocha o výměře 263 m2, parc. č. 872/6 ostatní plocha o
výměře 477 m2, částí pozemku parc. č. 872/1 ostatní plocha  o výměře 382 m2, dle
geometrického plánu č. 284-690/2006 ze dne 20. 10. 2006 díly „f“ a „k“ ostatní plocha o
celkové výměře 162 m2, sloučené do pozemku parc. č. 865/1, díl „l“ ostatní plocha o
výměře 1 m2,  sloučený  do pozemku parc.  č.  865/2,  díly  „c“  a  „j“  ostatní  plocha  o
celkové výměře 114 m2, sloučené do pozemku parc. č.  867, díly „s“ a „d1“ ostatní
plocha o celkové výměře 105 m2, sloučené do pozemku parc. č. 870, vše v k.ú. a obci
Klenovice  na  Hané  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Klenovice na Hané za
podmínky,  že  současně  bude  realizováno  bezúplatné  nabytí  části  pozemku parc.  
č. 867 ostatní plocha o výměře 48 m2, části pozemku parc. č. 865/1 ostatní plocha o
výměře 155 m2, části pozemku parc. č.  865/2 ostatní plocha o výměře 2 m2, části
pozemku parc. č. 870 ostatní plocha o výměře 1 m2, části pozemku parc. č.  868/2
ostatní plocha o výměře 247 m2, části pozemku parc. č. st. 63/1 zastavěná plocha o
výměře 14 m2, části pozemku parc. č. st. 63/2 zastavěná plocha o výměře 17 m2, části
pozemku parc.  č.  st.  64  zastavěná plocha o výměře 11 m2,  části  pozemku parc.  
č. 1015 ostatní plocha o výměře 17 m2, části pozemku parc. č. 869 ostatní plocha o
výměře 48 m2, dle geometrického plánu č. 284-690/2006 ze dne 20. 10. 2006 díly „b“ a
„g“ ostatní plocha o celkové výměře 48 m2, díly „e“ a „h“  ostatní  plocha o celkové
výměře 155 m2, díl „m“ ostatní plocha o výměře 2 m2, díly „n“ a „c1“ ostatní plocha o
celkové výměře 1 m2, díl „q“ ostatní plocha o výměře 247 m2, díl „u“ ostatní plocha o
výměře 14 m2, díl „w“ ostatní plocha o výměře 17 m2, díl „y“ ostatní plocha o výměře
11 m2, díl „a1“ ostatní plocha o výměře 17 m2, díl „b1“ ostatní plocha o výměře 48 m2,
vše sloučeno do pozemku parc.  č.  872/1,  vše v k.  ú.  a obci  Klenovice  na Hané z
vlastnictví  obce  Klenovice  na  Hané  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  správy
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí správní
poplatky k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

29



2.4. bezúplatný převod pozemků parc. č. 7430/2 ost. pl. o výměře 28 m2, parc.  
č. 7737/2 ost. pl. o výměře 15 m2, parc. č. 7737/3 ost. pl. o výměře 123 m2, vše v k.ú.
a obci Prostějov, a pozemku parc. č. 162/8 ost. pl. o výměře 462 m2 v k.ú. Žešov, obec
Prostějov z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic Olomouckého kraje,
příspěvková organizace,  do vlastnictví  města Prostějova za podmínky,  že současně
bude realizováno bezúplatné nabytí  pozemků parc.  č.  6055/138 ost.  pl.  o  výměře  
438 m2, parc. č. 6083/66 ost. pl. o výměře 513 m2, parc. č. 7739/1 ost. pl. o výměře
2824 m2, parc. č. 7739/2 ost. pl. o výměře 1955 m2, parc. č. 7818/1 ost. pl. o výměře
756 m2, parc. č. 7818/2 ost. pl. o výměře 1502 m2, parc. č. 7899/1 ost. pl. o výměře
4009 m2 a parc. č. 7899/2 ost. pl. o výměře 185 m2, vše v k.ú. a obci Prostějov z
vlastnictví města Prostějova do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková organizace.  Nabyvatelé  uhradí  správní  poplatky  k
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2.5. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 2114 ost. pl. o výměře 256 m2, dle
geometrického plánu č. 5072-82/2006 ze dne 24. 4. 2006 pozemek parc. č. 2114/6 ost.
pl. o výměře 256 m2 v k.ú. a obci Šumperk, části pozemku parc. č. 2971/1 ost. pl. o
výměře  3818  m2  a  části  pozemku  parc.  č.  2973  ost.  pl.  o  výměře  1  m2,  dle
geometrického  plánu  č.  1730-104/2006  ze  dne  9.  6.  2006  část  pozemku  parc.  
č. 2971/1 díl „a“ o výměře 3818 m2 a část pozemku parc. č. 2973 díl „b“ o výměře  
1 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2971/4 ost. pl. o výměře 3819 m2, vše v
k.ú. a obci Mohelnice,  vše z vlastnictví  Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví ČR – Ředitelství  silnic a
dálnic  ČR  za  podmínky,  že  současně  bude  realizováno  bezúplatné  nabytí  části
pozemku parc. č. 2110/1 ost. pl. o výměře 215 m2, dle geometrického plánu č. 5072-
82/2006 ze dne 24. 4. 2006 pozemek parc. č. 2110/3 ost. pl. o výměře 215 m2, částí
pozemku parc. č. 2047/2 ost. pl. o celkové výměře 5 243 m2, dle geometrického plánu
č.  5071-83/2006 ze dne 20.  4.  2006 pozemky parc.  č.  2047/26 ost.  pl.  o  výměře  
2 722 m2 a parc. č. 2047/27 ost. pl. o výměře 2 521 m2, vše v k.ú. a obci Šumperk,
části pozemku parc. č. 2720/50 ost. pl. o výměře 378 m2, dle geometrického plánu  
č. 1059-106/2006 ze dne 14. 6. 2006 pozemek parc. č. 2720/79 ost. pl.  o výměře  
378 m2, části pozemku parc. č. 2720/51 ost. pl. o výměře 475 a části pozemku parc. 
č. 2720/52 ost. pl. o výměře 3118 m2, dle geometrického plánu č. 1059-106/2006 ze
dne  14.  6.  2006,  část  pozemku parc.  č.  2720/51 díl  „c“  o  výměře 475  m2 a  část
pozemku parc. č. 2720/52 díl „d“ o výměře 3118 m2, které jsou sloučeny do pozemku
parc.  č.  2720/80 ost.  pl.  o  výměře 3593 m2,  vše v k.ú.  a obci  Velké  Losiny,  části
pozemku parc. č. 2958/16 ost. pl. o výměře 1 698 m2 a části pozemku parc.č. 2965/6
ost. pl. o výměře 11 m2, dle geometrického plánu č. 1727-101/2006 ze dne 15. 6. 2006
část  pozemku parc.  č.  2958/16 díl  „a“  o výměře 1 698 m2 a část  pozemku parc.  
č. 2965/6 díl „b“ o výměře 11 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2958/56 ost.
pl. o výměře 1 709 m2, vše v k.ú. a obci Mohelnice, části pozemku parc. č. 1455/1 ost.
pl. o výměře 1 045 m2, dle geometrického plánu č. 654 -122/2006 ze dne 14. 6. 2006
pozemek parc. č. 1455/10 ost. pl. o výměře 1 045 m2, části pozemku parc. č. 1455/3
ost.  pl.  o  výměře  562  m2,  dle  geometrického  plánu  č.  654  -122/2006  ze  dne  
14. 6. 2006 pozemek parc. č. 1455/11 ost. pl. o výměře 562 m2, části pozemku parc. 
č. 1455/8 ost. pl. o výměře 338 m2, dle geometrického plánu č. 654-122/2006 ze dne
14. 6. 2006 pozemek parc. č. 1455/12 ost. pl. o výměře 338 m2, části pozemku parc. 
č. 969/1 ost. pl. o výměře 25 127 m2, dle geometrického plánu č. 663-123/2006 ze dne
21. 6. 2006 pozemek č. 969/44 ost. pl. o výměře 25 127 m2, vše v k.ú. Dolní Lipová,
obec  Lipová  –  lázně,  části  pozemku  parc.č.  1209  ost.  pl.  o  výměře  642  m2,  dle
geometrického plánu č. 1087-124/2006 ze dne 14. 6. 2006 pozemek parc. č. 1209/2
ost. pl. o výměře 642 m2 v k.ú. a obci Žulová z vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a
dálnic  ČR do vlastnictví  Olomouckého kraje,  do správy Správy silnic  Olomouckého
kraje, příspěvková organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatky k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

30



UZ/17/23/2007 Majetkoprávní  záležitosti  –  vzájemné  bezúplatné  převody
nemovitého majetku - DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   bezúplatný převod pozemků parc. č. 1232/8 ostatní plocha o výměře
640 m2, včetně tělesa původní trasy silnice III/4335 v délce 72 bm, parc. č. 1267/4
ostatní plocha o výměře 1564 m2, parc. č. 1267/5 ostatní plocha o výměře 236 m2,
parc.  č.  1232/7 ostatní  plocha  o výměře 133 m2 a části  pozemku parc.  č.  1267/1
ostatní plocha o výměře 67 m2, dle geometrického plánu č. 126-503/2006 ze dne  
9. 10. 2006 pozemek parc. č. 1267/11 ostatní plocha o výměře 67 m2, vše v k. ú. a
obci  Dobromilice,  vše  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  ze  správy  Správy  silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  do  vlastnictví  obce  Dobromilice  za
podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1267/7
ostatní plocha o výměře 693 m2, parc. č. 1267/9 ostatní plocha o výměře 134 m2,
parc.  č.  1267/10 ostatní  plocha o výměře 7 m2,  vše v k.  ú.  a  obci  Dobromilice  z
vlastnictví obce Dobromilice do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace.  Nabyvatelé  uhradí  veškeré  náklady
spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

UZ/17/24/2007 Rozpis  rozpočtu  škol  a  školských  zařízení  v  působnosti
Olomouckého kraje v roce 2007

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í   rozpis  rozpočtu škol  a školských zařízení  v  působnosti
Olomouckého kraje na rok 2007 dle Přílohy č. 1 - 3 důvodové zprávy

UZ/17/25/2007 Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  dodatky  ke zřizovacím listinám škol a školských zařízení zřizovaných
Olomouckým krajem dle Přílohy č. 1 - 3 důvodové zprávy

UZ/17/26/2007 Výroční  zpráva  o  stavu  a  rozvoji  vzdělávací  soustavy  v
Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   text  Výroční  zprávy  o  stavu  a  rozvoji  vzdělávací  soustavy  v
Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á   zaslat  Výroční  zprávu  o  stavu  a  rozvoji  vzdělávací  soustavy  v
Olomouckém  kraji  za  školní  rok  2005/2006  na  Ministerstvo  školství,  mládeže  a
tělovýchovy ČR a zveřejnit ji na webových stránkách Olomouckého kraje

O: Rada Olomouckého kraje 
T: ihned

31



UZ/17/27/2007 Koncepce rozvoje tělovýchovy a sportu v Olomouckém kraji

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   předloženou Koncepci rozvoje tělovýchovy a sportu v Olomouckém
kraji dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á   zveřejnit Koncepci rozvoje tělovýchovy a sportu v Olomouckém kraji na
webových stránkách Olomouckého kraje  

O: Rada Olomouckého kraje 
T: ihned

UZ/17/28/2007 Poskytnutí  dotací  z  Programu  podpory  kultury  a  památkové
péče v Olomouckém kraji v roce 2007

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   návrh na poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové
péče v Olomouckém kraji  v roce 2007 v celkové výši 24 616 301,- Kč dle upravené
Přílohy č. 1 - 3 důvodové zprávy

3. u d ě l u j e   výjimky dle upravené důvodové zprávy

UZ/17/29/2007 Rodinné pasy

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou  zprávu  k  připravovanému  projektu  Rodinné
pasy Olomouckého kraje

UZ/17/30/2007 Plnění podmínek smlouvy o poskytnutí příspěvku - Ing. Katuše
Zahradníčková, Olomouc

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á  o d v o d  peněžních prostředků ve výši 81.500,- Kč spolu s povinností
zaplatit penále ve výši 10.839,50 Kč dle důvodové zprávy

3. p o v o l u j e   úlevu z povinnosti zaplatit odvod ve výši 81.500,- Kč a penále, které ke
dni jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje činí 10.839,50 Kč

4. u k l á d á   informovat Ing. Katuši Zahradníčkovou o přijatém usnesení

O: Rada Olomouckého kraje 
T: ihned

UZ/17/31/2007 Žádost o revokaci usnesení č. UZ/11/29/2006 ze dne 19. 6. 2006
(Ing. Holý, Prostějov)

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

32



2. n e v y h o v u j e  ž á d o s t i   Ing.  Dušana Holého a Ludmily  Holé,  oba bytem
Jižní 163/8, 798 02 Mostkovice o revokaci usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje
č. UZ/11/29/2006 ze dne 19. 6. 2006

UZ/17/32/2007 Vyhodnocení  realizace Strategie  integrace Romských komunit
Olomouckého kraje za rok 2006

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  způsob  realizace  Strategie  integrace  romských  komunit
Olomouckého kraje v roce 2006 dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy

UZ/17/33/2007 Dotační  program  pro  oblast  prevence  sociálního  vyloučení  -
vyhodnocení

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   příspěvek subjektům působícím v sociální  oblasti  dle Přílohy č. 4
důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  vzor smlouvy o poskytnutí příspěvku dle Přílohy č. 5 důvodové zprávy

4. u k l á d á   zajistit  vyhotovení smluv se subjekty, kterým byl přidělen příspěvek dle
vzorové smlouvy

O: Rada Olomouckého kraje 
T: I. pololetí 2007

5. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy  se  subjekty  z  oblasti  prevence  kriminality  a
integrace příslušníků romských komunit, kterým byl přidělen příspěvek, dle Přílohy č. 4
důvodové zprávy

O: MUDr. Jitka Chalánková, náměstkyně hejtmana

6. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy se subjekty  z  oblasti  protidrogové prevence,
kterým byl přidělen příspěvek, dle Přílohy č. 4 důvodové zprávy

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana

UZ/17/34/2007 Poskytování  zdravotní  péče  a  analýza  zdravotního  stavu
obyvatelstva Olomouckého kraje za rok 2005

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

UZ/17/35/2007 Zdraví  21  -  Program  podpory  zdraví  obyvatel  Olomouckého
kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   informaci o plnění dílčích úkolů programu zdraví 21

2. u k l á d á  předložit  informaci  o  aktivitách  koordinovaných  Krajskou  hygienickou
stanicí Olomouckého kraje k plnění dílčích úkolů programu Zdraví 21

33



O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: duben 2008

UZ/17/36/2007 Zpráva o činnosti a hospodaření Zdravotnické záchranné služby
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace za rok 2006 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu o činnosti a hospodaření Zdravotnické záchranné
služby Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace  dle  Přílohy  č.  1  a  2  důvodové
zprávy  

UZ/17/37/2007 Vyhodnocení Programu obnovy venkova 2006

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

UZ/17/38/2007 Program obnovy venkova 2007 - vyhodnocení žádostí o dotace

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   rozdělení příspěvků z Programu obnovy venkova 2007 dle důvodové
zprávy a Příloh č. 1 - 3 

3. s c h v a l u j e   uzavřít smlouvy mezi Olomouckým krajem a subjekty uvedenými v
doporučených návrzích dle Příloh č. 1 - 3

4. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy dle bodu 3 usnesení

O: MUDr. Jitka Chalánková, náměstkyně hejtmana

UZ/17/39/2007 Územně analytické podklady pro území Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. p r o j e d n a l o   Územně analytické podklady pro území Olomouckého kraje podle
ustanovení § 29 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu 

UZ/17/40/2007 Zastoupení  Olomouckého  kraje  v  Bruselu  -  roční  zpráva  o
činnosti

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

2. b e r e  n a  v ě d o m í   roční zprávu o činnosti Zastoupení Olomouckého kraje v
Bruselu dle Přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy

34



UZ/17/41/2007 Finanční příspěvky z rozpočtu Olomouckého kraje pro jednotky
sborů  dobrovolných  hasičů  obcí  Olomouckého  kraje  na  rok
2007

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje pro
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na rok 2007 v celkové
výši 3 000 000,- Kč dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  smluv  o  poskytnutí  příspěvku  s příjemci  dle  bodu  
2 usnesení z rozpočtu Olomouckého kraje ve znění dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy 

4. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu Olomouckého
kraje dle bodu 3 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje

UZ/17/42/2007 Zprávy Výboru kontrolního Zastupitelstva Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu o výsledku kontroly 

2. s c h v a l u j e   návrh opatření dle důvodové zprávy

3. u k l á d á   zajistit  v budově Jesenické nemocnice s.r.o.,  v prostorách pronajatých
ZZS Olomouckého kraje, exaktní měření odebraných energií

O: Rada Olomouckého kraje 
T: 22. 6. 2007

UZ/17/43/2007 Zápis ze zasedání  výboru Zastupitelstva  Olomouckého kraje -
Výbor pro výchovu,  vzdělávání  a  zaměstnanost Zastupitelstva
Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zápis ze 15. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a
zaměstnanost Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 6. 3. 2007

UZ/17/44/2007 Zápis ze zasedání  výboru Zastupitelstva  Olomouckého kraje -
Výbor kontrolní Zastupitelstva Olomouckého kraje - DODATEK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

2. b e r e  n a  v ě d o m í   zápis  z 18.  zasedání  Výboru kontrolního Zastupitelstva
Olomouckého kraje konaného dne 15. 2. 2007

35



V Olomouci dne 27. 4. 2007

RNDr. Ivan Kosatík Ing. Pavel Horák
hejtman Olomouckého kraje 1. náměstek hejtmana

36


	1. schvaluje program 17. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 27. 4. 2007
	1. bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje ke dni 12. 4. 2007:
	2. prodlužuje termíny plnění svých usnesení dle části A) důvodové zprávy
	1. bere na vědomí zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí příspěvku Muzeu umění Olomouc, státní příspěvkové organizaci, ve výši 27 182 000,- Kč a upravený text smlouvy dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvu o poskytnutí příspěvku dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Smlouvy č. 137P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007 mezi Olomouckým krajem a Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ: 708 56 508, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí
	2. schvaluje rozpočtové změny v Příloze č. 4 a Příloze č. 5
	1. bere na vědomí
	a) důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtové změny v Příloze č. 2
	1. bere na vědomí plnění rozpočtu Olomouckého kraje k 28. 2. 2007
	1. bere na vědomí
	1. bere na vědomí
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	3. ukládá podepsat smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje seznam opatření pro zvýšení bezpečnosti dopravy v Olomouckém kraji včetně výše finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2007 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dodatek č. 5 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat dodatek č. 5 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	2.1. odprodej budovy č. p. 362, Šumperk, rodinný dům s pozemkem parc. č. st. 4246 zast. pl. o výměře 128 m2 v k.ú. a obci Šumperk z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Domu dětí a mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Vila Doris Šumperk, do vlastnictví pana Michala Dohnala za kupní cenu ve výši 800 000,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 7 000,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. revokuje
	2.1. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/9/19/2006, bod 3.2., ze dne 14. 4. 2006 ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část pozemku parc. č. 2334/19 ost. pl. v k.ú. a obci Hranice mezi společností PROJECTEAM DM–CZ. s.r.o. jako budoucím kupujícím a Olomouckým krajem jako budoucím prodávajícím z důvodu nezájmu společnosti PROJECTEAM DM–CZ. s.r.o. uzavřít předmětnou smlouvu.
	3. schvaluje
	3.1. odprodej budovy bez č.p./č.e. – tech. vybavenost na pozemku parc. č. st. 1800 v k.ú. a obci Kojetín z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Střední školy zemědělské, Přerov, Osmek 47, do vlastnictví pana Libora Krčmaře za kupní cenu ve výši 8 050,- Kč. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	4. nevyhovuje žádosti
	4.1. společnosti DATAREALITY, s.r.o. a Ing. Pavla Blažka o odprodej nemovitostí v k.ú. a obci Frýdlant nad Ostravicí z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Střední školy elektrotechnické, Lipník nad Bečvou, Bratrská 1114, z důvodu jejich převodu jinému zájemci.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	2.1. odkoupení pozemku parc. č. 1311/7 ost. pl. o výměře 379 m2 v k.ú. Henčlov, obec Přerov z podílového spoluvlastnictví Ladislava Günthera (id. 1/2) a paní Ludmily Páralové (id. 1/2) do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu v celkové výši 131 630,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. revokuje
	2.1. usnesení č. UZ/15/22/2006, bod 4.28., ze dne 13.12.2006 ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část pozemku parc. č. 1149/2 o výměře 13 m2 (pozemek ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr) v k.ú. Ohrozim, obec Ohrozim mezi Marií Konšelovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím z důvodu změny vlastníka předmětného pozemku.
	3. schvaluje
	3.1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení části pozemku parc. č. 1149/2 o výměře 13 m2 (pozemek ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr) v k.ú. Ohrozim, obec Ohrozim mezi Michalem Konšelem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem s tím, že řádná kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, jímž bude stavba „Silnice II/150 Ohrozim – obchvat“ kolaudována, a za podmínky, že pozemek nebo jeho část bude zastavěna silnicí ve vlastnictví Olomouckého kraje. Kupní cena předmětné nemovitosti se bude rovnat ceně úřední, stanovené znaleckým posudkem zpracovaným dle právních předpisů o oceňování majetku účinných v době uzavření řádné kupní smlouvy. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady vynaložené na uzavření kupní smlouvy.
	4. schvaluje
	4.1. odkoupení části pozemku parc. č. 930/1 orná půda o výměře 592 m2, dle geometrického plánu č. 791-106/2005 ze dne 14. 12. 2005 (dále jen „dle GP“) pozemek parc. č. 930/1 díl „c“ ostatní plocha o výměře 592 m2 ze společného jmění manželů Karla Adamíka a Vlasty Adamíkové za kupní cenu ve výši 14 770,- Kč
	5. schvaluje
	5.1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení pozemků parc. č. 649/10 ostatní plocha o výměře 813 m2 a parc. č. 684/14 ostatní plocha o výměře 43 m2, vše v k.ú. Kozlovice u Přerova, obec Přerov mezi Zdeňkem Jemelkou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,
	6. schvaluje
	6.1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení částí pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 291 o výměře cca 77 m2 a parc. č. 335 o výměře cca 63 m2, vše v k.ú. Dub nad Moravou, obec Dub nad Moravou mezi Janou Špačkovou jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím,
	7. schvaluje odkoupení pozemku parc. č. 380/2 ostatní plocha o výměře 23 m2 v k.ú. Bedřichov u Oskavy, obec Oskava ze společného jmění manželů Evžena Rába a Jarmily Rábové do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu ve výši 450,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	2.1. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 684 ost. pl. o výměře cca 400 m2, parc. č. 685 ost. pl. o výměře cca 200 m2 a parc. č. 686 ost. pl. o výměře cca 1 500 m2, vše v k.ú. a obci Zámrsky mezi Olomouckým krajem jako budoucím dárcem a obcí Zámrsky jako budoucím obdarovaným. Darovací smlouva bude uzavřena do 9 měsíců od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, kterým bude stavba chodníků na předmětných pozemcích kolaudována. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	2.1. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 2233/12 ost. pl. o výměře 86 m2 a parc. č. 2267/2 ost. pl. o výměře 242 m2, dle geometrického plánu č. 241-610/2006 ze dne 22. 12. 2006 (dále je „GP“) části pozemků parc. č. 2233/12 díl „b“ o výměře 86 m2, a parc. č. 2267/2 díl „a“ o výměře 242 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2233/3 ost. pl. o výměře 474 m2, částí pozemků parc. č. 2233/12 ost. pl. o výměře 134 m2 a parc. č. 2267/2 ost. pl. o výměře 18 m2, dle GP části pozemků parc. č. 2233/12 díl „d“ o výměře 134 m2, a parc. č. 2267/2 díl „c“ o výměře 18 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 2267/4 ost. pl. o výměře 516 m2, části pozemku parc. č. 2267/2 ost. pl. o výměře 168 m2, dle GP část pozemku parc. č. 2267/2 díl „e“ o výměře 168 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 2267/12 ost. pl. o výměře 251 m2, vše v k.ú. Velká u Hranic, obec Hranice z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví města Hranice. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	2.1. bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 14 ost. pl. o výměře 10 m2, dle geometrického plánu č. 234-327/2006 ze dne 17. 10. 2006 část pozemku parc. č. 14 díl „a“ o výměře 10 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 279 ost. pl. o výměře 11601 m2, vše v k.ú. a obci Třeština z vlastnictví obce Třeština do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	2.1. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 2978/40 ostatní plocha o výměře 16 m2, parc. č. 2978/38 ostatní plocha o výměře 30 m2, parc. č. 2978/39 ostatní plocha o výměře 876 m2, parc. č. 2978/45 orná půda o výměře 201 m2, parc. č. 2978/46 ostatní plocha o výměře 309 m2, parc. č. 2978/50 orná půda o výměře 311 m2, parc. č. 2978/51 orná půda o výměře 261 m2, parc. č. 2978/52 zahrada o výměře 193 m2, parc. č. 2978/53 zahrada o výměře 1202 m2, parc. č. 2978/55 orná půda o výměře 447 m2, parc. č. 2978/57 zahrada o výměře 4 m2, parc. č. 3011/7 ostatní plocha o výměře 24 m2, parc. č. 3011/8 ostatní plocha o výměře 293 m2, parc. č. 3011/9 trvalý travní porost o výměře 2138 m2, parc. č. 3012/2 trvalý travní porost o výměře 394 m2, parc. č. 3012/3 trvalý travní porost o výměře 103 m2, parc. č. 3012/4 trvalý travní porost o výměře 8416 m2, vše v k.ú. Mohelnice, obec Mohelnice mezi městem Mohelnice jako budoucím dárcem a Olomouckým krajem jako budoucím obdarovaným. Řádná darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, jímž bude stavba „Silnice II/444 Mohelnice – Stavenice“ kolaudována a za podmínky, že pozemky (jejich části) budou zastavěny silnicí ve vlastnictví Olomouckého kraje. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením darovací smlouvy a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí ze svého rozpočtu.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	2.1. bezúplatný převod částí pozemku parc. č. 845/13 ost. pl. o výměře 661 m2 v k.ú. Boškov, obec Potštát, dle geometrického plánu č. 78 – 960/2006 ze dne 15. 11. 2006 pozemek parc. č. 845/34 ost. pl. o výměře 407 m2 a pozemek parc. č. 845/35 ost. pl. o výměře 254 m2, vše v k.ú. Boškov, obec Potštát z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do společného jmění manželů Petry a Petra Svobodových za podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 630 ost. pl. o výměře 700 m2 v k.ú. Boškov, obec Potštát ze společného jmění manželů Petry a Petra Svobodových do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatky k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje bezúplatný převod pozemků parc. č. 1232/8 ostatní plocha o výměře 640 m2, včetně tělesa původní trasy silnice III/4335 v délce 72 bm, parc. č. 1267/4 ostatní plocha o výměře 1564 m2, parc. č. 1267/5 ostatní plocha o výměře 236 m2, parc. č. 1232/7 ostatní plocha o výměře 133 m2 a části pozemku parc. č. 1267/1 ostatní plocha o výměře 67 m2, dle geometrického plánu č. 126-503/2006 ze dne 9. 10. 2006 pozemek parc. č. 1267/11 ostatní plocha o výměře 67 m2, vše v k. ú. a obci Dobromilice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Dobromilice za podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1267/7 ostatní plocha o výměře 693 m2, parc. č. 1267/9 ostatní plocha o výměře 134 m2, parc. č. 1267/10 ostatní plocha o výměře 7 m2, vše v k. ú. a obci Dobromilice z vlastnictví obce Dobromilice do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace. Nabyvatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti Olomouckého kraje na rok 2007 dle Přílohy č. 1 - 3 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dodatky ke zřizovacím listinám škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem dle Přílohy č. 1 - 3 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje text Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá zaslat Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Olomouckém kraji za školní rok 2005/2006 na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR a zveřejnit ji na webových stránkách Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje předloženou Koncepci rozvoje tělovýchovy a sportu v Olomouckém kraji dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá zveřejnit Koncepci rozvoje tělovýchovy a sportu v Olomouckém kraji na webových stránkách Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje návrh na poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2007 v celkové výši 24 616 301,- Kč dle upravené Přílohy č. 1 - 3 důvodové zprávy
	3. uděluje výjimky dle upravené důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu k připravovanému projektu Rodinné pasy Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá odvod peněžních prostředků ve výši 81.500,- Kč spolu s povinností zaplatit penále ve výši 10.839,50 Kč dle důvodové zprávy
	3. povoluje úlevu z povinnosti zaplatit odvod ve výši 81.500,- Kč a penále, které ke dni jednání Zastupitelstva Olomouckého kraje činí 10.839,50 Kč
	4. ukládá informovat Ing. Katuši Zahradníčkovou o přijatém usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. nevyhovuje žádosti Ing. Dušana Holého a Ludmily Holé, oba bytem Jižní 163/8, 798 02 Mostkovice o revokaci usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/11/29/2006 ze dne 19. 6. 2006
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje způsob realizace Strategie integrace romských komunit Olomouckého kraje v roce 2006 dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje příspěvek subjektům působícím v sociální oblasti dle Přílohy č. 4 důvodové zprávy
	3. schvaluje vzor smlouvy o poskytnutí příspěvku dle Přílohy č. 5 důvodové zprávy
	4. ukládá zajistit vyhotovení smluv se subjekty, kterým byl přidělen příspěvek dle vzorové smlouvy
	5. ukládá podepsat smlouvy se subjekty z oblasti prevence kriminality a integrace příslušníků romských komunit, kterým byl přidělen příspěvek, dle Přílohy č. 4 důvodové zprávy
	6. ukládá podepsat smlouvy se subjekty z oblasti protidrogové prevence, kterým byl přidělen příspěvek, dle Přílohy č. 4 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí informaci o plnění dílčích úkolů programu zdraví 21
	2. ukládá předložit informaci o aktivitách koordinovaných Krajskou hygienickou stanicí Olomouckého kraje k plnění dílčích úkolů programu Zdraví 21
	1. bere na vědomí zprávu o činnosti a hospodaření Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle Přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozdělení příspěvků z Programu obnovy venkova 2007 dle důvodové zprávy a Příloh č. 1 - 3
	3. schvaluje uzavřít smlouvy mezi Olomouckým krajem a subjekty uvedenými v doporučených návrzích dle Příloh č. 1 - 3
	4. ukládá podepsat smlouvy dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. projednalo Územně analytické podklady pro území Olomouckého kraje podle ustanovení § 29 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí roční zprávu o činnosti Zastoupení Olomouckého kraje v Bruselu dle Přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na rok 2007 v celkové výši 3 000 000,- Kč dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření smluv o poskytnutí příspěvku s příjemci dle bodu 2 usnesení z rozpočtu Olomouckého kraje ve znění dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí zprávu o výsledku kontroly
	2. schvaluje návrh opatření dle důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit v budově Jesenické nemocnice s.r.o., v prostorách pronajatých ZZS Olomouckého kraje, exaktní měření odebraných energií
	1. bere na vědomí zápis ze 15. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 6. 3. 2007
	2. bere na vědomí zápis z 18. zasedání Výboru kontrolního Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 15. 2. 2007

